

TRIBUNALE DI LIVORNO

Liquidazione giudiziale della

LIQUIDAZIONE GIUDIZIALE N. 19/2025 RG

Giudice Delegato: DOTT.SSA PINNA ELISA

Curatore: DOTT. GIANLUCA SENTIERI

AVVISO DI VENDITA MEDIANTE PROCEDURA COMPETITIVA

Il sottoscritto curatore Dott. Gianluca Sentieri con studio in Via dell'Unità 29, Campiglia Marittima (LI), nominato curatore della liquidazione giudiziale n. 19/2025 RG

PREMESSO

- che il Tribunale di Livorno ha dichiarato la liquidazione giudiziale n. 19/2025 RG;
- che in esecuzione del programma di liquidazione è necessario porre in vendita i beni mobili della procedura e, nell'ottica di una migliore e celere soddisfazione dei creditori, si intende effettuare un'asta competitiva con modalità telematica;
- che è già stato posto in essere un primo esperimento di vendita, per il quale nessuna offerta è stata presentata;

AVVISA

che dalle ore 09:30 del giorno 1 aprile 2026 alle ore 12:00 del giorno 8 aprile 2026 si darà luogo alla vendita telematica del lotto mobiliare sotto descritto, alle condizioni e modalità di seguito indicate.

FISSA

quale prezzo base di vendita le somme stabilite per il lotto come di seguito indicato, oltre IVA, con offerte in aumento non inferiori a quanto indicato di seguito.

DESCRIZIONE DEL LOTTO POSTO IN VENDITA

Attrezzature per bar/ristorante *(come meglio descritto in calce nel seguente avviso)*

Prezzo base: € 18.836,25

Offerta minima: € 14.127,19 pari al 75% del prezzo base.

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.

Rilancio minimo di gara: € 1.000,00

CONDIZIONI DI VENDITA

La vendita è **partecipabile telematicamente**, tramite il sito web www.astetelematiche.it, **in modo continuativo dalle ore 09:30 del giorno 1 aprile 2026 alle ore 12:00 del giorno 8 aprile 2026**, mediante formulazione di offerta irrevocabile di acquisto, **previa registrazione gratuita** al sito www.astetelematiche.it e **versamento della cauzione** pari al 10% del prezzo base di vendita e caricamento di un documento di identità in corso di validità

All'offerta dovranno essere allegati:

- copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente;
- la documentazione, attestante il versamento (segnatamente, copia della contabile di avvenuto pagamento) tramite bonifico bancario sul conto della procedura dell'importo della cauzione, da cui risultino codice IBAN del conto corrente sul quale è stata addebitata la somma oggetto del bonifico;
- se il soggetto offerente è minorenne, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di autorizzazione;
- se il soggetto offerente è un interdetto, un inabilitato o un amministrato di sostegno, copia del documento d'identità e copia del codice fiscale del soggetto offerente e del soggetto che sottoscrive l'offerta, nonché copia del provvedimento di nomina del sottoscrittore e dell'autorizzazione del giudice tutelare;
- se il soggetto offerente è una società o persona giuridica, copia del documento (ad esempio, certificato del registro delle imprese) da cui risultino i poteri ovvero la procura o l'atto di nomina che giustifichi i poteri;
- se l'offerta è formulata da più persone, copia anche per immagine della procura rilasciata dagli altri offerenti per atto pubblico o scrittura privata autenticata in favore del soggetto titolare della casella di posta elettronica certificata per la vendita telematica oppure del soggetto che sottoscrive l'offerta, laddove questa venga trasmessa a mezzo di *casella di posta elettronica certificata*.

La cauzione dovrà essere versata a mezzo bonifico bancario sul seguente conto corrente bancario, intestato a Tribunale di Livorno:

Banca Sella S.p.A. – IBAN IT 05 0 03268 14300 052171922340

Il Soggetto preposto alla vendita, effettuato il riscontro dell'avvenuto accredito della cauzione sul conto corrente indicato, provvederà ad ammettere alla gara il partecipante.

Termine di iscrizione alla vendita entro le ore 12 del giorno lavorativo antecedente la data fissata per la vendita.

Si consiglia di procedere al versamento della cauzione con congruo anticipo rispetto alla data sopra indicata onde consentire il riscontro dell'effettivo accredito della cauzione stessa.

Sul sito www.astetelematiche.it saranno liberamente visualizzabili lo stato della gara telematica e le offerte irrevocabili d'acquisto.

L'offerta irrevocabile d'acquisto che venga superata da altra maggiore, manterrà la sua efficacia sino al termine della gara telematica e la relativa cauzione verrà quindi restituita, con le modalità indicate nel sito www.astetelematiche.it, nelle 48 ore lavorative successive alla verifica del regolare versamento del prezzo di acquisto da parte dell'aggiudicatario.

Con la partecipazione alla vendita, l'offerente dichiara di aver preso visione di tutti gli allegati al presente avviso, compresa la perizia di stima e l'inventario.

Il bene sarà venduto a colui che al termine della gara telematica avrà effettuato per primo l'offerta irrevocabile maggiore e versato il relativo prezzo, ovvero, in caso di inadempienza di questi, incamerata la relativa cauzione, al concorrente che immediatamente lo segue tra i partecipanti e che avrà versato il prezzo da lui offerto e così via.

La vendita è soggetta ad IVA dovuta per legge ed ai diritti d'asta, pari all'8% + IVA da calcolarsi sul prezzo di aggiudicazione.

L'aggiudicatario provvederà a sua cura e spese al ritiro dei beni nel luogo dove gli stessi sono attualmente custoditi.

Eventuali diritti e/o oneri fiscali connessi alla vendita dei beni ed al loro pieno utilizzo sono ad esclusivo carico dell'aggiudicatario.

Il pagamento dell'importo di aggiudicazione dovrà essere effettuato dal vincitore dell'asta entro 2 giorni lavorativi successivi alla comunicazione di aggiudicazione da parte del Soggetto preposto alla vendita, tramite versamento sul seguente conto corrente bancario, intestato a Tribunale di Livorno:

Banca Sella S.p.A. – IBAN IT 05 03268 14300 052171922340

In caso di mancato pagamento del residuo prezzo come sopra definito, la procedura tratterà la somma anticipatamente versata a titolo di risarcimento per la mancata vendita.

La consegna dei beni sarà effettuata dal Curatore Dott. Gianluca Sentieri o da un suo delegato, presso il locali di custodia dei beni o presso altro luogo che verrà successivamente specificato con la precisazione che, relativamente ai veicoli, la stessa è subordinata alla consegna nelle mani del curatore della documentazione attestante l'avvenuto passaggio di proprietà.

Tutte le spese e tutti gli oneri, anche fiscali, connessi alla vendita e al ritiro e pieno utilizzo dei beni, sono ad esclusivo carico dell'aggiudicatario, ivi compresi quelli di smontaggio, facchinaggio e trasporto.

I beni saranno venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, senza alcuna garanzia per l'evizione, carenze, difformità, molestie e pretese di qualsivoglia natura. Nessuna eccezione può essere avanzata dall'aggiudicatario o da altri.

Per maggiori informazioni, contattare il Curatore Dott. Gianluca Sentieri, al seguente recapito telefonico 0565 851418.

Per la partecipazione alla vendita si invita a prendere visione anche della perizia e del regolamento d'asta.

Per supporto tecnico durante le fasi di registrazione e di iscrizione all'asta telematica e per informazioni sulla procedura, contattare il Gestore della vendita, Aste Giudiziarie Inlinea SpA, ai recapiti di seguito indicati, attivi dal lunedì al venerdì, dalle ore 9.00 alle ore 13.00 e dalle ore 14.00 alle ore 18.00;

- numero ad addebito ripartito 848.58.20.31
- staff astetelematiche.it 0586 201474, 0586 201487, 0586 095616



• email info@astetelematiche.it



Pubblicità della vendita tramite comunicazioni mirate e sui siti www.astetelematiche.it,
www.astegiudiziarie.it.

Livorno, 19/02/2026



Il Soggetto preposto alla vendita
Aste Giudiziarie Online S.p.A.



LOTTO UNICO

(Il valore indicato nel seguente elenco si riferisce al valore di perizia)

- Forno elettrico per pizza a doppia camera Faberluk Hot 30 2CS matricola 11-12188 non funzionante ed in mediocre stato	€ 300,00
- Banco refrigerato per pizza con piano in granito lungo 145 cm a due sportelli e cinque cassetti (di cui due rotti) Tecnodom, di dubbio funzionamento	€ 100,00
- Mensola refrigerata per ingredienti pizza lunga circa 145 cm con vetrinetta	€ 150,00
- Carrello porta farina inox	€ 50,00
- Mobile inox a due ripiani giorno cm 70x85	€ 30,00
- Lavastoviglie a capotta inox Faberluk Akutek 120Q in mediocre stato con mobile di supporto a due ripiani	€ 500,00
- Lavello inox ad una vasca con ripiano forato per pattumiera cm 150x75	€ 130,00
- Tavolo inox cm 120x60	€ 70,00
- N. 2 mensole inox cm 80x30	€ 40,00
- N. 2 mensole inox cm 100x40	€ 50,00
- N. 2 pensili inox a due ante scorrevoli lunghi 120 cm	€ 240,00
- Tavolo inox armadiato ad isola bifacciale con quattro ante scorrevoli e tre cassetti cm 160x70	€ 250,00
- Banco inox refrigerato cm 190x70 a tre sportelli in mediocre stato	€ 250,00
- Lavello inox armadiato a due vasche cm 140x60	€ 180,00
	€ 150,00
- Impastatrice a spirale Mecnosud IM12CE400 matricola 12FT092 del 2004	
- Forno elettrico a sei teglie Coven 6EMD U5L PRO matricola 0605E/11 con vapore non funzionante, difetto chiusura porta	€ 300,00
- Abbattitore a tre teglie, marca e modello non rilevabili	€ 500,00
- N. 2 mobili inox neutri lunghi 40 cm con vano giorno Berto's	€ 200,00
- Friggitrice inox elettrica ad una vasca cm 40 Berto's	€ 350,00
- Cuocipasta inox elettrico ad una vasca cm 40 Berto's	€ 500,00
- Banco inox armadiato cm 140x70 a due ante scorrevoli	€ 150,00
- Cappa aspirante inox cm 380x110 con motore	€ 500,00
- Affettatrice inox General Machines 330 matricola 4303 del 1997	€ 200,00
- Cella frigo JKS cm 180x135x215H (misure esterne) con gruppo frigo Eco Refrigerazione MIC160ED del 2011 completa di scaffalatura interna – Valore in opera	€ 2.000,00
- Bilancia elettronica da banco Wunder ACS	€ 20,00
- N. 3 armadietti spogliatoio in ferro ad un'anta ciascuno	€ 90,00
- Armadio in ferro alto 2 metri circa a due ante	€ 60,00
- Vetrinetta refrigerata da banco RTW-100L lunga 68 cm	€ 200,00
- Mobile di servizio in laminato wengè lungo 340 cm con quattro ante scorrevoli, tre ripiani giorno e quattro cassetti	€ 300,00
- Pannello da terra con stampa menu personalizzato cm	€ 50,00

- 180x180
- Bancone lungo circa 760 cm composto da: banco bar lungo circa 385 cm con piano rifinito ad effetto metallo; banco cassa in laminato rosso; vetrina refrigerata lunga circa 125 cm; vetrina riscaldata lunga circa 100 cm; nella zona operativa dotato di lavello due vasche, vani con quattro ante scorrevoli, due sportelli e tre a giorno, un cassetto; retrobanco con sei cassetti refrigerati, tre sportelli refrigerati, piano macchina caffè con sportelli e cassetti; n. 2 pensili porta bottiglie; pedana rivestita in gomma – Valore in opera
 - Lavabichieri inox NFS5
 - Fabbricatore di ghiaccio inox Simag S30W 230/50/1
 - Registratore di cassa touch-screen Pos One con stampante fiscale Custom Kube II F matricola EV96086992, cassetta porta denaro RCH, tastierino Custom, display di cortesia lcd Custom
 - Telefono cordless Panasonic
 - N. 2 stampanti per comande Gprinter GP80220H
 - Banco angolare inox con vetrina neutra cm 220x140 con due sportelli e due vani giorno e pedana rivestita in gomma
 - Forno elettrico Smeg inox
 - Amplificatore audio Monacor; mixer audio 802USB Wharfedale
 - Forno a microonde Koger
 - N. 2 tavoli alti in laminato wengè cm 50x190
 - N. 2 tavoli in laminato rosso cm 50x150
 - N. 19 sgabelli in metallo cromato con seduta in similpelle rossa cm 35x35
 - N. 10 tavoli con fusto in metallo e piano in plastica nera (sbiadita) cm 80x80 in scadente stato
 - N. 26 tavoli con fusto in metallo cromato e piano in laminato legno cm 70x70
 - N. 50 sedie in metallo cromato e plastica rossa
 - N. 40 poltroncine in polipropilene Gren Etoile vari colori
 - N. 2 casse acustiche Topp Pro Music Gear
 - Mobile di servizio in laminato wengè lungo 150 cm a due ante, sei cassetti e quattro ripiani a giorno
 - Divano in due pezzi lungo complessivamente 435 cm avente struttura in laminato wengè, con cuscini in stoffa grigia
 - Spremiagrumi elettrico in mediocre stato
 - Furgone Peugeot Bipper 1.4D 68CV targato EB840BM immatricolato il 11.6.2010, km 221.000 circa, di colore arancione con personalizzazione [REDACTED] rrvosterzo non funzionante

€ 7.500,00

€ 250,00

€ 400,00

€ 400,00

€ 5,00

€ 100,00

€ 250,00

€ 150,00

€ 70,00

€ 10,00

€ 400,00

€ 350,00

€ 760,00

€ 50,00

€ 1.300,00

€ 750,00

€ 2.000,00

€ 300,00

€ 150,00

€ 1.000,00

€ 10,00

€ 1.000,00